局長 課長 係長 参事

様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　水俣市水道事業
　水俣市長　　　　　　　様

　　設　置　者　　　住　　　所

　　（所有者）
氏　　　名

　　　　　　　　電話番号

　　水俣市貯水槽水道維持管理規程第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 （ 廃 止 ） 理 由

名 称

所 在 地

変更（廃止）年月日

変
更
内
容

係　員

　（法人にあってはその名称、所在地及び代表者の氏名）

記

貯　水　槽　水　道　（　変更　・　廃止　）　届

お 客 様 番 号

＊変更事項が明らかとなる書類及び図面を添付してください。